PAGE
1

[image: image1.jpg]YABAII PECIIYBAMKMH MYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI YYBAIICKOM PECITYBAUKHU

О внесении изменения в Указ Главы

Чувашской Республики от 3 августа 2012 г. № 88

Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Абзац четвертый пункта 4.5 раздела IV Положения об Экономическом совете при Главе Чувашской Республики, утвержденного Указом Главы Чувашской Республики от 3 августа 2012 г. № 88 (в редакции Указа Главы Чувашской Республики от 30 июля 2013 г. № 74), признать утратившим силу.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.
               Глава

Чувашской Республики

        М.Игнатьев

г. Чебоксары

2 июня 2016 года

№ 65